
Miejsce Piastowe, dnia 6 lipca 2023 r.  
ZP.271.3.1.2023 
 
 
 

Informacja z otwarcia ofert 
złożonych do dnia 6 lipca 2023 r. do godz. 900 

 
w postępowaniu o udzielenie zamówienia publicznego na usługi pn.: „Usługa udzielenia kredytu 
długoterminowego w kwocie 9.550.000,00 zł” prowadzonym w trybie przetargu nieograniczonego. 
 
Na podstawie art. 222 ust. 5 ustawy z dnia 11 września 2019 r. Prawo zamówień publicznych 
(Dz. U. z 2022 r. poz. 1710 z późn. zm.): 
 
Kwota, jaką Zamawiający zamierza przeznaczyć na sfinansowanie zamówienia: 6 369 920,00 zł 
Na wykonanie przedmiotowego zamówienia do godziny 900 złożono 1 ofertę przez wykonawcę: 
 

Nr 
oferty 

Nazwa i adres Wykonawcy 

Kryteria oceny ofert  

Cena  
(zł brutto) 

Prowizja od 
kredytu 

Zamiana 
harmonogramu 
spłaty kredytu 

1. 

Bank Spółdzielczy w Bieczu Oddział 
w Tarnowcu z siedzibą: Biecz ul. 
Rynek 15 (Centrala), Tarnowiec 219 
(Oddział) NIP: 6850007150  

6 354 646,67 zł 0,00 zł 2 zmiany 

 

 

Dorota Chilik 

Wójt Gminy Miejsce Piastowe 


